

DOMANDA

Si chiede se il costo degli eventuali assistenti alla disabilità aggiuntivi (di cui all'art. 7 del Capitolato Speciale d'Appalto) sia da considerarsi ricompreso nell'importo a base di gara, visto e considerato che tali figure non sono contemplate all'interno dell'Allegato A "Calcolo del valore del servizio".

RISPOSTA

Si, il costo è compreso nell'importo a base di gara

DOMANDA

Si chiede se è già presente personale da assorbire mediante la clausola sociale. Si chiede inoltre, con riferimento al punto 7 del capitolato di gara, se il costo del probabile personale assistente a bordo aggiuntivo in caso di alunni disabili è già compreso nella base di gara o verrà aggiunto.

RISPOSTA

Il servizio viene esternalizzato per la prima volta. Temporaneamente, nelle more dell'espletamento della gara, il servizio è stato affidato, per un mese e mezzo, ad una cooperativa sociale.